СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2020г.

«О заполнении учебной документации»

В целях своевременного и качественного заполнения журналов учета теоретического
обучения:

1. Преподавателям необходимо явиться в техникум, согласно графика посещения.

График посещения техникума

ФИО Дата
1. Пак Н.М.

16.06.2020г.2. Васильева Л.Ю.
3. Глушко В.В.
4. Зайцева Н.А.
5. Демина О.С.
6. Виноградова Н.В.

17.06.2020г.7. Жуков Д.А.
8. Егоров С.Н.
9. Малова Г.А.
10. Тарасова Т.Е.
11. Диц С.Г.

18.06.2020г.12. Нефатенкова С.П.
13. Пырикова О.В.
14. Томащук И.В.
15. Гриценко М.Е.
16. Леванова Л.Б.

19.06.2020г.
17. Бычкова М.В.
18. Томащук Л.В.
19. Шустова Т.С.
20. Иванова А.П.
21. Андреева С.О.

22.06.2020г.22. Жукова В.Н.
23. Рожок Е.В.
24. Иванов В.В.
25. Макарова Н.М.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

л

И.о. директора